#
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CAMPUSARARANGUA

CENTRO DE CIENCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE
DEPARTAMENTO DECIENCIAS DA SAUDE

RODOVIA GOVERNADOR JORGE LACERDA, NO 3201 - JARDIM DAS AVENIDAS
CEP 88906 072 - ARARANGUA SC

TELEFONE +55 (48) 3721- 2167
www .dcs . u fsc .b r

PORTARIA N.' 2/DCS/CTS/ARA/2019, DE 04 DE FEVEREIRO DE 2019

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DO
CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE DO CAMPUS ARARANGUÁ
DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso das atribuições
previstas na Portaria n.' 1 897/20 1 8/GR, de 22 de agosto de 201 8,

RESOLVE

Homologar as inscrições dos candidatos abaixo relacionados à vaga de
professor substituto na área de conhecimento: Ciências Biológicas/ Biologia Celular/
Genética/ Anatomia. Histologia/ Embriologia, processo seletivo simplificado n.'
23080.086709/201 8-84, sob responsabilidade do Departamento de Ciências da Saúde, Centro
de Ciências, Tecnologias e Saúde, Campus Araranguá -UFSC, de acordo com o Edital n.'
04/2019/DDP, de 25 de janeiro de 2019:

as

NOME CPF
Ana Elisa Soeck Auuiar 045.874.459-08
Angela Patrícia França 043.014.029-00

Bruna da Rosa Manei Sana'melena 039.076.959-25
Elvira Alicia Aoaricio Cordero 809.352.730-34

Fumando da Silva Fiorin 007.508.440-60
melena Mandes Abelaira 063.227.509-09

Juliana Cavalli 052.383.699-64
Lisiennv Camooli Tono Remoel 009.184.389-85

Ricardo Tramonte 888.970.018-15
Sabrina da Silva 006.231.799-70

Tatiani Bellettini dos Santos 038.011.249-32